



Verksamhetsberättelse Tönnersjö Golf Klubb 2024

Golfsäsongen har bjudit på härligt golfväder även om starten på säsongen var lite blöt. Medlemsantalet är i oktober 460 och antalet spelade golfrundor av medlemmarna är totalt 4350 av de 17 291 spelade.

Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:

Mikael Nilsson ordförande fram till den 28/4-2024

Irene Mårtensson vice ordförande och ordförande från den 28/4-2024

Jan Grundström sekreterare

Roland Tellebo kassör, regelansvarig

Marie Andersson GIT och hemsidan

Mikael Erhardsson vice ordförande, GIT och hemsidan

Micael Nordblom juniorverksamheten

Starten på det nya verksamhetsåret för klubben var svårnavigerad och i april avgick den på årsmötet valda ordföranden. Styrelsen utsåg vice ordförande att vara ordförande fram till årsmötet. Detta innebär att styrelsen haft en styrelseledamot mindre under året. De kommittéer som arbetat inom sina respektive områden under året är, tävlings-, junior- och senior kommittén. Instruktioner för kommittéernas arbete har tagits fram av styrelsen och även en arbetsbeskrivning för styrelsen.

Styrelsen har haft 12 möten under verksamhetsåret med uppehåll i juli månad. En utbildning i GIT (Golfens IT system) har genomförts under hösten för styrelsen.

Under senare delen av säsongen har klubben skickat ut Klubb Bulletinen för att informera om vad som händer i klubben. Arbetet med att förbättra klubbens del av hemsidan pågår.



Regelvandringar har anordnats av klubben och regelansvarig Roland Tellebo vid två tillfällen. En på grundläggande nivå en och en på avancerad nivå med medverkan av Matthi Eliasson.

Måndagsgolfen som har pågått under säsongen har engagerat mellan 10–16 personer per tillfälle. Tillsammans med Klubbens Idrottskonsulent har vi fångat in tankar och idéer i gruppen för att hitta hur vi kan utveckla golfen som friskvård och motion. Anna Johansson i Seniorskommittén har varit ansvarig för måndagsgolfen.

Seniorskommittén har även arrangerat Torsdagsgolfen som engagerat många medlemmar upp till 28 personer har deltagit per tillfälle.

Tävlingskommittén har anordnat sammanlagt sex tävlingar under säsongen. Antalet medlemmar som deltagit i tävlingarna har ökat sedan föregående år.

Nybörjarkurser och träningskurser för medlemmar har genomförts under början av säsongen av vår Pro Fredrik Hansson. Vid nybörjarkurser har information till kursdeltagarna getts om klubben och dess verksamhet.

Av de verksamhetsmål som antogs vid årsmötet 2023 har följande uppfyllts.

- Klubben ska skapa nya mötestillfällen för olika medlemsgrupper där golfen som friskvård och motion ger en rolig upplevelse.

Måndagsgolfen och torsdagsgolfen är de mötestillfällen som klubben arrangerat under säsongen och regelvandringar.

- Behålla antalet medlemmar samt verka för en ökning av antalet nya medlemmar på sikt (3 År), samt öka antalet damer i golfen.

Antalet damer har vi inte förmått att öka och ytterligare satsningar behövs. Medlemsantalet är för närvarande 460 och i juni 430. Här är samarbetet med Tönnersjö Golf & Resort en viktig grund.

- Vidareutveckla arbetet med information till och återkoppling från nya medlemmar.

Ett pågående arbete som vi tar med oss till nästa verksamhetsår.

- Utveckla kommittéernas arbete för att öka delaktigheten hos medlemmarna i klubben.

Instruktioner för kommittéernas arbete har arbetats fram, enligt de nya stadgarna. Ytterligare rekrytering av personer till våra kommittéer behövs inför nästa verksamhetsår.



- Klubben ska verka för att utveckla bra samarbetsformer med HTGAB .
Medlemmar och gäster ska vara nöjda med banans tillgänglighet, kvalitet och alltid känna en välkomnande anda vid besöket.
Samarbetet har utvecklats under verksamhetsåret.

Halmstad 2024-11-11

Styrelsen för Tönnersjö Golfklubb

Irene Mårtensson

Mikael Erhardsson

Marie Andersson

Roland Tellebo

Micael Nordblom

Jan Grundström